Seal : yellow wax ; round : indistinct scene, saint with votary on either 
side. 

No. 164. [75] John Pynel to John le Eyr and Iseult, his wife. 
Lease of a tenement with two curtilages in Pynel's Street, 
and two acres of straw. Bond. 24 March 1352. 

Noverint universi per pres. qd. ego Johannes Pynel de Brigge- 
water tradidi [eye.] Johanni le Eyr, pistori, et Isolde uxori eius, 
unum tenement, meum cum duobus curtillagiis adiacentibus unde 
aliud nuncupatur Rome situatum in Briggewater in quodam vico 
voc. Pynelysstret iuxta portam borialem int. dimid. burgag. Walteri 
Wynd ex parte una et viam regalem ex alt. Concessi eciam Johanni 
et Isolde duas acras stipularum annuatim percipiendas ad fest. 
S. Mich, in garbis ligatas una cum cariacione earundem usque pred. 
tenement, ville de Briggewater unde una acra de melioribus meis 
stipulis et altera acra de mediocris stipulis meis preter qd. pred. 
Johannes Eyr et Isolda falcare faciant predictas stipulas annuatim 
sumptibus eorum propriis et invenient repastus pro cariatoribus 
quocumque tempore dictas stipulas careabunt. Hab. et ten. omnia 
pred. tenement, curtillagia stipulas et cariacionem cum omn. suis 
pert. pred. Johanni Eyr et Isolde toto tempore vite eorum vel alteri 
eorum diucius viventi de me et hered. meis vel meis assig. libere 
quiete bene et in pace Redd, inde annuatim michi et hered. meis 
vel meis assig. decem. sol. arg. ad quatuor term, princ. equis por- 
cionibus pro omn. serv. Preterea pred. Johannes Eyr et Isolda 
emendabunt cooperient et sustentabunt omnes domos in dicto tene- 
mento constructas sumptibus eorum propriis et dimittent in adeo 
bono statu quo primo receperunt vel meliori Et ego [eye.] Et si con- 
tingat pred. Joh. le Eyre et Isoldam uxorem eius de pred. tenemento 
cum suis pred. expelli impediri aut aliquo modo alienari qd. absit 
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ego pred. Johannes Pynel et hered. mei tenemur pred. Johanni et 
Isolde in centum solidis sterling, solvendis eisdem annuatim ad fest. 
S. Mich. ap. Briggewater Et ad predicte pecunie solutionem fideliter 
et sine dolo faciendam obligo me et hered. meos vel executores et 
omn. bona mea mobilia et immobilia ubicumque fuerint inventa 
tarn infra libertatem quam extra In cuius rei test. pres. scripto in 
duas partes diviso sigilla partium alternatim sunt appensa Hiis 
test. Tho. Large, Joh. Bythesee, Joh. Cronile, Joh. Jurdan, Adam 
Caudel, Nich. Boye, Joh. Mereye et aliis. Dat. ap. Briggewater die 
Sab. in vigilia annunciacionis B.M.V. an. reg. regis Edw. tercii post 
conq. vicesimo sexto.